
Elettorato Attivo e Passivo - Elezione delle 
Rappresentanze del Personale Tecnico 

Amministrativo in Giunta per il triennio 2023-2026 
 

 
nome cognome email  

Martina Bertocchi martina.bertocchi3@unibo.it  

 

Alessandra Chiarini alessandra.chiarini@unibo.it  

 

Laura Gallina laura.gallina@unibo.it  

 

Alla Kudryashova alla.kudryashova@unibo.it  

 

Lara Loreti lara.loreti@unibo.it  

 

Giulia Quaglia giulia.quaglia2@unibo.it  

 

Roberta Salaroli roberta.salaroli@unibo.it  

 

Daniela Salvatore daniela.salvatore2@unibo.it  

 

Marina  Silvi marina.silvi@unibo.it  

 

Claudia Trevisan claudia.trevisan@unibo.it  

 

Lorenza Urbani lorenza.urbani2@unibo.it  

 

Valeria Varriale valeria.varriale@unibo.it  

 

 

 

 

 

 

Elettorato Attivo e Passivo - Elezione 
della Rappresentanza degli Assegnisti di 

Ricerca in Giunta per il periodo 2023-
2024 

 

 
nome cognome email  

Veronica Cola veronica.cola2@unibo.it  

Martina Magnani martina.magnani20@unibo.it  
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